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BRUNES CONSTRUCTION shpk Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Nr

I

II

A K T 1 V E T

A K T I V E T A F A T S H K U R T R A

1 Aktivet monetare

> Banka

> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

— >• Kliente

— x Debitore,Kreditore te tjere

— > Tatim mbi fitimin

— > Tvsh

— >• Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

— > Lendet e para

— > lende ndihmese

-* Prodhim ne proces

-* Produkte te gatshme

— > Mallra per rishitje

— >• Parapagesa per furnizime

— >• Inventari Imet

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

-» Shpenzime te periudhave te ardhshme

A K T I V E T A F A T G J A T A

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

— > Toka

-» Ndertesa

-> Makineri dhe paisje

-^ Aktive tjera afat gjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

T O T A L I A K T I V E V E ( l + ll)

Shenime Periudha
Raportuese

36,554,972

152,122

748,873

3,309

34,841,511

34,506,611

334,900

0

0

220,804

220,204

0

0

0

0

0

600

0

1,340,535

7,340,535

196,000

0

196,000

0

0

196,000

0

0

0

0

^

Periudha
Para ardhese

37,988,969

97,873

96,396

7,477

37,889,696

37,579,633

370,063

0

0

1,400

800

0

0

0

0

0

600

0

0
0

196,000

0

196,000

0

0

796,000

0

0

0

^ \̂S5-\
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BRUNES CONSTRUCTION shpk Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Nr

I

II

III

PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T A F A T S H K U R T E R A

1 Derivative!

2 Huamarjet

— » Overdraftet bankare
— > Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

-*• Te pagushme ndaj furnitoreve
-» Te pagushme ndaj punonjesve
— » Detyrlme per Sigurime Shoq. Shend.
-»• Detyrime tatimore per TAP-in
— » Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
— > Detyrime tatimore per Tvsh-ne
— > Detyrime tatimore te tjera
— > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
— > Dividente per tu paguar
— > Debitore dhe Kreditore (Leje lindje)

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

P A S I V E T A F A T G J A T A

1 Huat afatgjata

-» Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
-» Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

T O T A L I P A S I V E V E ( l+ll )

K A P I T A L I

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Hurnbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll)

Shenime
Periudha

Raportuese

29,894,634

0

29,894,634

28,187,255

604,916

1,100

0

406,817

605,918

88,628

0

0

0

0

0

0

0

29,894,634

6,856,338

1,000

6,570,993

284,344

36,750,972

Periudha
Para ardhese

31,612,976

0

31,612,976

29,358,677

60,608

66,300

0

1,192,060

705,331

230,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31,612,976

6,571,993

1,000

6,020,817

550,176

38,ia^fi
brunes construction pf 2012



BRUNES CONSTRUCTION shpk Ne Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria c shirytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto c punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 +2+7-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjct

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

1 22 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

1 23 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Periudha
Raportuese

2,175,104

(740,531)

(568,136)

(540,000)

(28,136)

-

(517,770)

(1,826,437)

348,667

-21,617

-21,617

327,049

42,705

284,344

^^^&

Periudha

Para ardhese

19,500,352

(7,024,090)

(5,620,250)

(5,124,907)

(495,343)

-

(8,235,362)

(20,879,702)

-1,379,350

2,129,195

2,129,195

749,845

199,669

550,176

^^3
brunes construction pf2012



PERFOMAMA2012

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 10 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

327,049

100,000

427,049

42,705

284,344



BRUNES CONSTRUCTION shpk Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metocia Indirekte 2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arkctucshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,pcr tu paguar

nga aktiviteti

MM te pcrlituara nga aktivitetet

Intcresi i paguar

Tatim mhi lilimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blcrja e njesisese kontrolluar X minus parate c Arketuara

Bleria e aktiveve aiatgjata materiale

Te ardhura nga sliitja e paisjeve

Intcresi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga cmctimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje atatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase liiianciare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Periudha
Raportuese

1,394,781

327,049

0

3,048,185

-219,406

-1,718,342

42,705

1,394,781

97,873

152432:
BRUNES CONSTRUCTION pf 2012 ^^S^. ^

Periudha
Para ardhese

79,310

749,845

0

-5,314,828

608,947

4,235,015

199,669

0

0

0

79,310

18,561

Jj^tsg^iS
^ Ki S* i O



BRUNES CONSTRUCTION slink

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

ne leke

I

1

2

3

4

II

1

2

3

4

III

1

2

3

4

III

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Fitimi i shperndare

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Fitimi i shperndare

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Fitimi i shperndare

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

Kapitali aksionar

1,000

1,000

1,000

1,000

Primi aksionit

0

0

0

Aksione thesari

0

0

0

Rezerva stat.ligjore

973,097

973,097

5,047,722

6,020,819

550,176

6,570,995

Fitimi pashperndare

973,097

5,047,722

-973,097

5,047,722

550,176

-5,047,722

550,176

284,344

-550,176

284,344

TOTALI

15,125,171

5,047,722

0

0

0

20,172,893

550,176

0

0

0

6,571,995

284,344

0

0

0

6,856,339



BRUNES CONSTRUCTION shpk

S H E N I M E T S H P J E G U E S E

A i Informacion i perqjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet.pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote perte
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabel

Nuk ka ndryshime ne politikat kontabel ne krahasim me vitin 2011

brunes Construction pf 2012



BRUNES CONSTRUCTION shpk
2 0 1 2

B Shenimet qe shpjegojne zerat e ndrvshem te pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
3 Banka

Ni

1
2

3

Etnri i Bankes

Intesa San Paolo
Intesa San Paolo

Intesa San Paolo
Totali

Monedha

lek
euro

usd

Nr llogarise

53051135301
53051135302

Vlera ne
valute

4.21

Kursi
fund vitit

139.59

105.85

Vlera ne
leke

148,225.12
588

0
148,813

Arka

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke
Arka ne Euro

Arka ne Dollare
Totali

Monedha Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke
3,309

0

0
3,309

152,122
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per treqtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

8

9

> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

> Debitore,Kreditore te tjere

34,506,611
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Tatim mbi fitimin

10 > Tvsh

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi per tu derdhur
Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Shteti- TVSh e paguar
Shteti - TVSH e zbritshme
Shteti - TVSH e Mbledhshme
Shteti- TVSh per tu paguar

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

334,900
206,952.00
42,704.92

0.00
0.00

170,653.00
406,817

1,192,060
949,468.00

270,795.13
435,021.C

brunes Construction pf 2012



11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

12 >

13 >

14 4 Inventari

15 > Lendet e para

16 > Inventari Imet

17 > Prodhim ne proces

18 > Produkte te gatshme

19 > Mallra per rishitje

20 > Parapagesa per furnizime

21 >

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme

26 >

27 II AKTIVET AFATGJATA

28 1 Investimet financiare afatgjata

29 2 Aktive afatgjata materiale

30
31
32
33

34

35

36

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nukka

Nuk ka

Nukka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nukka

Nuk ka

Nukka

Nuk ka

Nukka

Nuk ka

0

220,804

220,204

600

0.00

1,340,535

0

Analiza e posteve te amortizueshme

Nr

1

2

3

4

Emertimi

Toka
Ndertesa
Makineri.paisje
AAM te tjera

Viti raportues2012

Vlera

0

0

196,000

0

196,000

Amortizimi

0

0

0

0

0

Vl.mbetur

0

0

196,000

0

196,000

Viti paraardhes 201 1

Vlera

0

0

196,000

0

196,000

Amortizimi

0

0

0

0

0

Vl.mbetur

0

0

196,000

0

196,000

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar

Nukka

Nukka
Nukka

brunes Construction pf 2012



37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

6 Aktive te tjera afatgjata

1 PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore te tjera

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitors dhe Kreditore (Leje lindje)

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
brunes Construction pf 2012

Nukka

Nukka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nukka

Leke

Nukka

Nukka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

t

28,187,255

28,187,255

604,916

0

1,100

406,817

605,918

0

88,628

^^^\ -rxOtXV*' \^ A



62 3

63 4

III

66 1

67 2

68 3

69 4

70 5

71 6

72 7

73 8

74 9

75 10

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

Nukka

Nukka

Leke

Nukka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nukka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

1,000

0

0

6,570,993

0

284,344

327,049
100,000
427,049
42,705

C Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. /-\r Drejtimin e Njesise

( Ger
Ek6nomike

Hartuesi i\i-'asqyrave

ElmaM

brunes Construction pf 2012



Shoqeria: Brunes Construction shpk
Autostrada Tirane -Durres,km 7
Tirane
NIPTI:K 91420001D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Nr

1
2
3
4
5
6

Emertimi

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transport!

Kompjuterike

Zyre

TOTALI

Sasia

0
0
1
0
0
0

Gjendje
01/01/2011

0
0

210,000
0
0
0

210,000

Shtesa

0
0
0
0
0
0

0

Pakesime

0
0
0
0
0
0

0

Gjendje
31/12/2011

0
0

210,000
0
0
0

210,000

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Nr

1
2
3
4
5
6

Emertimi

Toka

Ndertime

Makineri,paisje, vegla

Mjete transport!

Kompjuterike

Zyre

TOTALI

Sasia

0
0
1
0
0
0

Gjendje
01/01/2012

0
0

14,000
0
0
0

14,000

Shtesa

0
0
0
0
0
0
0

Pakesime

0
0
0
0
0
0
0

Gjendje
31/12/2012

0
0

14,000
0
0
0

14,000

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Nr

1
2
3
4
5
1

Emertimi

Toka

Ndertime

Makineri,paisje, vegla

Mjete transport!

kompjuterike

Zyre

TOTALI

Sasia

0
0
1
0
0
0

Gjendje
01/01/2012

0
0

196,000
0
0
0

196,000

Shtesa

0
0
0
0
0
0

0

Pakesime

0
0
0
0
0
0

0

Gjendje
31/12/2012

0
0

196,000
0
0
0

196,000

Administrate
Geront Qe/«



SHOQERIA : Brunes Construction shpk
NIPTI: K91420001D
Autostrada Tirane -Durres,km 7
Tirane

Date,

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria Brunes Construction shpk me NIPT K91420001D me admin

Z. Geront £ela dhe aksionere:

1. Z.Geront Qela perqindja e pjesemarrjes 80 %
2. Z.Geront Cela perqindja e pjesemarrjes 20 %

ka hartuar pasqyrat fmanciare te vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilite
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Zj. Elma Mujollari (ekonomist i punesuar prane shoqerise)

Administrator! vi Shoqerise
(emer ,mbiemer ifi: me)

Geront



ShaqEria: Brunes Construction shpk
Autostrada Jirane -Durres.km 7
Tingno

NIPTI: K 914200010

Inventari autamjeteve ne pronesi te subjektit 2D12

Nr.
1
2

Lloji automJEtit
Ska

Shuma

apacitE Tarqa Vlsra
0

D

PsrsDnit Juridik / fizik



ShoqEria : Brunes Construction shpk
Autostrada Tirane -DurrEs.km 7

NIPTI : K 3t42nn01D

I N V E N T A R I i M A T E R I A L E V E
31.12.2012

Nr.

I
2
3
4

Artikulli

Cimento

Cimento

Katerma

Meter

Shuma

Nj/M
KV

KV

m2

cope

Sasia

85

200

30

1

Kosto

760

730

283

800

Vlera

64,904
146,000

8,500
800

2ZD.ZD4.DD

Per DrEJtimin e I

GerantC LA
V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Pare ; Mallrat; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces

ipqBrisB



: &runes Construction shpk
Autostrada Jirans -QurrBS.km 7
TirsnE
NIPTI: K 9l42nnniD

I N V E N T A R I ilMET
31.12.2012

Nr.

I

2

3
4

Artikulli

Kacavida

Shuma

Nj/M

cope

Sasia

1

c

Kosto

600

Vlera

BDO

D

D

0

BOD.DD

PEP Dreitimin B

Gernnt



Shoqeria: Brunes Construct inn shpk
Autostrada Tirane - DurrEs,km 7
Tirane
NIPTI:K3142UDOID

Pasqyre Nr.1

We ooo/Le/ce

ANEKS STATISTIKOR

1

a)

b)

c)
2

a)

b)

c)

3

4

5

6

7

0

TEARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b+c)

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet

Te ardhura nga shitja e Sherbimeve

te ardhura nga shitja e Mallrave

Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve
ne proges :

Shtesat (+)

Pakesimet (-)

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

Te ardhura nga grantet (Subvencione)

Te tjera (Fitim nga kembimet valutore)

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Total! i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

i
Llogari

70

02/70
3

704

705

708

7081

7082

7083

71

72

73

76

77

Kodi
Statistikor

11100

11101

11102

11103

11104

111041

111042

111043

11201

112011

112012

11300

11301

11400

11500

11600
11800

Viti 2012

2,175

2,175.00

0

0

0

0

2,175

Viti 2011

19,460

19,460

0

0

0

0

19,460

Administrato,



Shaqeria: Brunes Construct inn shpk
Autostrada Tirane - DurrEs,km 7
Tirane
NIPTI: K3l42noniD

Pasqyre Nr.2
Ne ooo/Leke

ANEKS STATISTIKOR

1

a)

b)

c)

d)

e)

2

a-

b-

3

4

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

V

i)

i)

k)

I)

m)

5

a)

b)

c)

d)

II)

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera

Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-)

Mallra te blera

Ndryshimet e gjendjeve te Ma/lrave (+/-)

Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

Pagat e personelit

Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime per Siguracione

Kerkim studime

Sherbime te tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publidtet, reklama

Transfer/me, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

Shpenzime transport!

per Blerje

per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Total! i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5)

i
Llogari

60

2

605/1

605/2

64

641

644

68

61

611

613

615

616

617

608/618,

623

624

625

626

627

6271

6272

628

63

632

633

634

635+631.

Kodi
Statistikor

12100

12101

12102

12103

12104

12105

12200

12201

12202

12300

12400

12401

12402

12403

12404

12405

12406

12407

12408

12409

12410

12411

12412

124121

124122

12413

12500

12501

12502

12503

12504

12600

Viti 2012

741

741

568
540
28
0

540

394

122

24

0

1,848

Viti 2011

7,024
7,024

3,820
3,325

495

0
6,988
6,959

29
50

50

^^W,W2

Y^^^ A*



Informate:

1

2

a)

b)

Numri mesatar i te punesuarve

Investimet

SMimi i aseteve fikse

nga te cilat: asete te re/a

Pakesimi i aseteve fikse

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

14000

15000

15001

150011

15002

150021

Viti 2012

1

0

0

0

0

0

Viti 2011

7

0

0

0

0

0

Administrator!



Shoqeria: Brunss Construction shpk

Autostrada Tirane - DurrEs.km 7
Tirana
NIPTl'.-

Pasqyre Nr.3

1
2
3
4
5
6
7
8

1
9

10
11
II
12
13
14
15
16
17
18
19
III
20
21
22
23
IV
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
V

Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti

Ndertim
Ndertim
Ndertim

Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim

Transport
Transport
Transport
Transport

Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi
Sherbimi

Aktiviteti
Tregti karburanti
Tregti ushqimore,pije
Tregti materiale ndertimi
Tregti cigaresh
Tregti artikuj industrial
Farmaci
Eksport mallrash
Tregti te tjera
Totali i te ardhurave nga tregtia
Ndertim banese
Ndertim pune publike
Ndertime te tjera
Totali i te ardhurave nga ndertimi
Eksport, prodhime te ndryshme
Fason te cdo lloji
Prodhim materiale ndertimi
Prodhim ushqimore
Prodhim pije alkolike, etj
Prodhime energji
Prodhim hidrokarbure,
Prodhime te tjera
Totali i te ardhurave nga prodhimi
Transport mallrash
Transport malli nderkombetare
Transport udhetaresh
Transport udhetaresh nderkombetare
Totali i te ardhurave nga transport!
Sherbime financiare
Siguracione
Sherbime mjekesore
Bar restorante
Hoteleri
Lojra Fati
Veprimtari televizive
Telekomunikacion
Eksport sherbimish te ndryshme
Profesione te lira
Sherbime te tjera
Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V)

Te ardhurat nga aktiviteti

0

2,175,104
2,775,704

0

0

2,775,704



Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Me page deri ne 21000 leke
Me page nga 21001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84. 100 leke
Me page me te larte se 84. 100 leke

Total!

Nr. 1 te punesuarve

1
0
0
0
0

/ 1

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

A dm in is trafori

( Geront



FORMULARIDEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

2012

(1) Numri Serial: K91420001D3OI01A

K91420001D3OI01A

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

(7) Numri Telefonit:

K91 420001 D

BRUNES CONSTRUCTION

Autostrada Tirane-Durres, Kilo TIRANE

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirana
Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i piote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

[17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Te ushtrimit

2.175.107,00

1 .848.058,00

Tatimore

2.175.107,00

1.848.058,00

100.000,00

327.049,00 427.049,00

427.049,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

206.952,00

164.247,00

£\0

42.705,00

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine tin e qe informacioni i mesiperm eshte i piote dhe i sakte

Data
2013-03-27

Firma e Personit te t£ tueshem:
I •: /

Kjo kopje e dekiarates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banM Kjo kopje mund te perdoret vete'm per nevojat tuaja
personale. Perte kryer pagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen ddflfe wiikuar butonin "Gjenero Fiete Pagese", Per sqarime te'
metejshme ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telerWsjiar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime,gov.a!



f e «? 'T
i S$

POST,

Filia
Zyra

De'rg
Emr

Adre

Kodi

POSTA SHQIPTARE

\E

li

Po stare

"uesi i obje
i / Instituc

sa e dergu

postar
Data e dergimi
Ora e nisjes

/ it*
^ V***'

SH.A. ., ., I Vula
-\} / & i t: -: '••

DEFTESE-PRANIM KONFIRMIM MARRJE E^OBJEKTIT 1

ktit .» Marresi i objektit
:ioni. Q\i (L O -^ •— f JC- Emri / Institucioni,

esit r I A/£ Adresa e marresit

Tel Kodi postar
t Data e marrjes

Ora e mberritjes

" ̂ ^;| &^ 1 Mod:P6/l

datare

SKSPRES I BRENDSHEM

O P P ( ^ \!f'-

Tel

Emer. Mbierner. Emer. Mbiemer.
Firme Firme

Transportuesi Emer, Mbiemer, Firme Pranuesi i Objektit Pesha e obiektit Tarifa postare


